
UCHWAŁA NR 0̂p! 35T~ 2023 
ZARZĄDU POWIATU w Kielcach 
z dnia ^ Q/A1Xz3vULĆ> 2023r 

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży drewna opałowego pozyskanego 
z wycinki drzew w ciągu dróg powiatowych rosnących na gruntach 
stanowiących własność Powiatu Kieleckiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym li.]. Dz. U. z 21 lipca 2022 r., poz. 1526 ze zm./ 
w związku z art. 19 ust. 1 i 2 oraz art. 20 pkt 16 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych /tj. Dz. U. z 5 kwietnia 2023 r., poz. 645 ze zm./ 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujące ceny drewna opałowego pochodzącego z wycinki drzew 
przydrożnych rosnących na gruntach stanowiących własność Powiatu 
Kieleckiego 

1. drewno opałowe liściaste 
a) gatunek: dąb, buk, akacja, jesion, grab: 
- 180 zł netto / m3 

b) gatunek: brzoza, olsza, klon, jawor, czereśnia, wiąz i pozostałe liściaste 
twarde: 
- 140 zł netto / m3 

c) gatunek: lipa, topola, osika, wierzba i pozostałe liściaste miękkie: 
- 110 zł netto / m3 

2. drewno opałowe iglaste 
a) wszystkie iglaste 
- 120 zł netto / m3. 

§ 2  

Ceny ustalone zgodnie z § 1 obejmują drewno pochodzące 
z wywrotów i wiatrołomów oraz wycinki drzew zagrażających bezpieczeństwu 
w ruchu drogowym jeżeli zaistniała potrzeba niezwłocznego ich usunięcia. 

§3 

Traci moc uchwała Zarządu Powiatu w Kielcach nr 232/361/2021 z dnia 17 
listopada 2021 r. 



§ 4  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg 
w Kielcach. 

§5 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu nadzorujący 
pracę Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach. 

§ 6  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 
Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 
Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


